
ZARZĄD POWIATU        

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

UCHWAŁA NR  31/97/2023 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r.  w sprawie 

zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Tarnobrzegu. 

 
         Na podstawie art. 36 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu 

przyjętym uchwałą Nr 3/5/2012 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 stycznia 2012 r., 

zmienionego uchwałami Nr 24/66/2014 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 17 września 

2014 r , Nr 1/6/2016 z dnia 22.01.2016r., Nr 23/98/2016 z dnia 03.10.2016r., Nr 32/91/2022 z 

dnia 06.09.2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 4 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wieloosobowe stanowisko ds. poradnictwa, interwencji i szkolenia, w obrębie 

którego funkcjonuje zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej oraz Punkt Interwencji 

Kryzysowej – symbol – PCPR.I.” 

 

§ 2 
Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Tarnobrzegu pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Tarnobrzegu. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Jerzy Sudoł 

2. Jacek Rożek 

3. Wojciech Gruszka 

4. Marian Grzegorzek 

5. Marek Ożga 


